Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2018 года     № 788
 г. Сураж

О предоставлении разрешения
на разрешенный вид использования
земельного участка

В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  на основании  Устава  Суражского района, руководствуясь ст. 37, 39 Градостроительного кодекса РФ,  ст. 12 Правил землепользования и застройки города Сураж, на основании распоряжения главы Суражского района № 10, от 16 июля 2018 года  «О   назначении публичных слушаний по  вопросу предоставления  разрешения  на    разрешённый  вид использования земельного участка на территории муниципального образования «город Сураж», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Рассмотрев заключение публичных слушаний, предоставить  разрешение  на  разрешённый  вид использования «земельные участки (территории) общего пользования» ЗУ1, площадью 714 кв.м образующегося путем раздела земельного участка с кадастровым номером 32:25:0410109:215, площадью 1000 кв.м, расположенного по адресу г. Сураж, ул. Ворошилова, д. 75Ж, находящегося в зоне усадебной застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками (Ж1).

2. Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник Суражского района»  и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно – телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                             В. П. Риваненко
Суражского района

Исп.:   Прохоренко А. В.
             2-14-70